Дополнительное соглашение № ___/_____Д/ФНБ
к Договору займа от «___» ________ 202___ года № ___Д/ФНБ

город Москва							«___» ______ 202_ года
[bookmark: _Hlk122530312]Публично-правовая компания «Фонд развития территорий», именуемая в дальнейшем «Фонд», в лице_____________________________________________________________________,
(указать ФИО)
действующего на основании _________________________________________________________________________,
(указать наименование и реквизиты доверенности)
и __________________________________________________________________________ ,
(указать полное наименование Заемщика)
именуемый(ое) в дальнейшем «Заемщик», в лице _________________________________________________________________________,
(указать ФИО и должность)
действующего на основании _________________________________________________________________________,
(указать наименование и реквизиты документа на право заключения дополнительного соглашения от имени Заемщика, например, устав или доверенность и пр.)
далее совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору займа от «___» _______ 202___ года № ___Д/ФНБ (далее - Договор) о нижеследующем:
1. Изменить Приложение 2 (График предоставления Заемщику Траншей) к Договору и изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему Дополнительному соглашению.
2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу со дня его подписания Сторонами.
3. Прочие условия Договора остаются в силе и без изменений.
[bookmark: _GoBack]4. Один экземпляр Дополнительного соглашения хранится в Фонде, другой экземпляр хранится у Заемщика, экземпляры являются тождественными, имеющими одинаковую юридическую силу.

Приложение:
График предоставления Заемщику Траншей – на 1 л.

Подписи Сторон

	Публично-правовая компания
«Фонд развития территорий»

	____________________________ (полное наименование Заемщика)

От Фонда

От Заемщика

	________________________________
(фамилия, имя, отчество)

	___________________________
(фамилия, имя, отчество)

	МП

	МП

Приложение
к Дополнительному соглашению от «__» ____ 202_ года № __/___Д/ФНБ
к Договору займа от «__» ___ 202_ года № ___Д/ФНБ

Приложение 2
к Договору займа от «___» __ 202_ года № ___Д/ФНБ

График предоставления Заемщику Траншей
	П/п
	Период получения денежных средств (Траншей), квартал
	Сумма денежных средств (Траншей) по Договору займа, руб.

	1.

	2.

	Итого

От Фонда

От Заемщика

	________________________________
(фамилия, имя, отчество)

	____________________________
(фамилия, имя, отчество)